
ZARZĄDZENIE NR 0050.3.2024 
WÓJTA GMINY TRZEBIECHÓW 

z dnia 5 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2024r. 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt. 1,3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tj. 
Dz. U. z 2023r. poz.1270 z późn.zm.) oraz § 16 ust. 3 uchwały Nr XLIV/324/2023 Rady Gminy 
w Trzebiechowie z dnia 29 grudnia 2023r. zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zmienia się  budżet gminy po stronie wydatków jak w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Kwota wydatków gminy po zmianach wynosi 45.711.539,22 zł z tego:  

a) wydatki bieżące     20.707.138,42 zł 

b) wydatki majątkowe     25.004.400,80 zł 

§ 3. Zmienia się plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych gminom odrębnymi ustawami jak w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Izabella Staszak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 72744F3F-536C-4D77-8282-9A710059CED7. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 133 000,00 153 000,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 48 000,00 68 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 12 000,00

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 15 000,00

750 Administracja publiczna 3 680 926,54 3 680 926,54

Urzędy wojewódzkie 52 143,83 52 143,83

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 163,83 3 163,83

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 449 221,86 3 449 221,86

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 89 221,86 87 221,86

4220 Zakup środków żywności 0,00 2 000,00

758 Różne rozliczenia 250 000,00 230 000,00

Rezerwy ogólne i celowe 250 000,00 230 000,00

4810 Rezerwy 250 000,00 230 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 684 986,90 1 684 986,90

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 780 986,90 780 986,90

4300 Zakup usług pozostałych 54 617,02 53 617,02

4430 Różne opłaty i składki 0,00 1 000,00

45 711 539,22 45 711 539,22Razem:

-20 000,00

-1 000,00

0,00

-2 000,00

2 000,00

-20 000,00

-20 000,00

0,00

0,00

-1 000,00

1 000,00

0,00

PLAN WYDATKÓW

Rozdział Zmiana

20 000,00

70007 20 000,00

10 000,00

10 000,00

0,00

0,00

1 000,00

75011

75023

75818

92109

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.3.2024

Wójta Gminy Trzebiechów

z dnia 5 stycznia 2024r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 72744F3F-536C-4D77-8282-9A710059CED7. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 52 143,83 52 143,83

Urzędy wojewódzkie 52 143,83 52 143,83

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 163,83 3 163,83

3 073 285,83 3 073 285,83

PLAN WYDATKÓW  NA ZADANIA ZLECONE

Rozdział Zmiana

0,00

Razem: 0,00

75011 0,00

1 000,00

-1 000,00

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.3.2024

Wójta Gminy Trzebiechów

z dnia 5 stycznia 2024r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 72744F3F-536C-4D77-8282-9A710059CED7. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.3.2024 WÓJTA GMINY TRZEBIECHÓW z dnia 5 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	lit. a w § 2
	lit. b w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1 PLAN WYDATKÓW
	Zalacznik 2 PLAN WYDATKÓW  NA ZADANIA ZLECONE




